2021年3月11日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  常務取締役管理本部長   村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

【コンテンツ東京 2021】内 第11回 ライセンシング ジャパン ＜キャラクター＆ブランド 活用展＞

イベント出展のお知らせ

この度、株式会社壽屋（代表取締役社長：清水一行 / 本社：東京都立川市）は、東京ビッグサイトにて2021年4月

14日(水)～16日(金)に開催される『「コンテンツ東京2021」内 第11回 ライセンシング ジャパン＜キャラクター

＆ブランド 活用展＞』に出展いたしますので、お知らせいたします。

 当イベント『「コンテンツ東京2021」内 第11回 ライセンシング ジャパン＜キャラクター＆ブランド 活用展＞』

は、クールジャパンとして注目される、日本のキャラクターや様々なブランドを世界中に発信していくため、世界中か

らキャラクターやブランドが一堂に集まる、日本最大のライセンス取引の専門展です。

 出版、アニメ、映画など、あらゆるメディアやエンターテインメントのキャラクターのほか、アート、ファッション、

食品、車など、世界中のブランドやプロパティ、コンテンツが一堂に集まり、ライセンス交渉が行われます。

当社では、『創彩少女庭園』『アルカナディア』『フレームアームズ・ガール』など当社各オリジナルコンテンツに

関するライセンス商談を実施いたします。

■株式会社壽屋 第11回 ライセンシング ジャパンイベント情報ページ

https://www.kotobukiya.co.jp/event/licensingjapan2021/

【イベント概要】

開 催 日： 2021年4月14日(水)～4月16日(金)

開 催 時 間： 10：00～18：00

開 催 場 所： 東京ビッグサイト 南展示棟  1F 南2ホール

（東京都江東区有明3-11-1）

ブース番号 ： 12-16

主 催： リード エグジビション ジャパン株式会社

公 式 Ｈ Ｐ： https://www.licensing-japan.jp/ja-jp.html

以 上

https://www.kotobukiya.co.jp/event/licensingjapan2021/
https://www.licensing-japan.jp/ja-jp.html